BF- it — FkiEEt 5—
fHER SRR IES

Bt 7RE B DTV

HEFEFZHEA RRIBERDE



¢ '|~

~rHiak <

B AR 8 A E i thEs (B 5

NPOE A

KRR EOS= 197545
- fib. £EF60BEEF

1. IBREZEFMICIELGEZ AL,

REMEEOE MBEBRERLESAH

mEFE= (21
SHIFRE (44)
wmAFE= (67)
EAEFRE (76)
BEFERDE (41)
INEHBRFRE (137)
LZEFREEROS (46)
BTHFER DS (101)
MRFERERE (28)
HEHRHEBROE (53)
INEFHREEDE (34)
AZEMRIFFRE (31)

— {848 (1,397) L& HETEE2,0764

2. IWMREELEAIAZTAL. BODERZEOIL,

3. MAZRBIIREZEYHI L,

HEFEFZHIA REIFBEDE




. HEBER

. MREMAESER

. [RERHER

. HREX

. Tk




- BEEICKDHEBOHE (K~T. FH[10:00~F#4:00)
AR ERITAAIL B-CEF%. BCREHEKELEDARBERZERE
BiZ: AR ENRERDEZELCEREL. KYBLVAENZITONBELSIC.
BlHRE DI TYHR—FT5

- WPEICLSENENS A

3 — — ‘

s :
EREERO#RTF EMEICLSEANEBRE HMEICEDMMERS

HEHEFZHEIA RRIFBERDE



2. MREHESEE

D4 ILARF % - FFRBEDRRDT=HD, IELVLFIREDFE P REDER

-FP2EIOERBES
HEEERICETIERERE
BRRIZH T MR PR RE

ERERAXO® =W ERARs

fd: g BEICHE Wi{tF# FER ANOSR

2015% 38208 () 14:00~16:00

JH7 7L
Man-iees EENERSS ST

HEHFEFZHEA REIFBRDE



3 RIBER

‘I'—A’\—w EE

FRREOS il g Saad it

L LR [ L1 s [ PR [ [ Tt

anvartes o

LAR TRIASS SRR SIRAER | & .~
'
o

»
T 1
N SIS .
e W R
wrtre Taiti) Axe SRR

LITHNAE R Ao

SWasI R ROV
o= (bm AT 1T




4 BRER

BARFXT—(8FTA288)74—35 4 HEEE v R—Y

DI | 4N 7 =T 4= 4

HEFEFZHEIA RRIFBRDE



http://nikkankyou.net/wp-content/uploads/2013/06/20130728forum.pdf
http://nikkankyou.net/wp-content/uploads/2013/06/20130728forum.pdf
http://nikkankyou.net/wp-content/uploads/2013/08/image-1.jpeg
http://nikkankyou.net/wp-content/uploads/2013/08/image-1.jpeg

SR SVH TR IR0 = 0)im Bl I £

5. TOfh BEFFEELT

ERIR RS, GRAOBERT

NUEELHRBEEH K2 I BT K B & DR

HEFEFZHEA RRIFBERDE



3500

3000 -

2500 -

2000 -

1500 -

1000 -

500 -

BB

3098

2636

2155 2204
I 1I813 1706
. . . . . -

2006 2007 2008 2009 2010 2011

2012 2013

HEFEFZBIA REIFBEDE



201 34F BEAEARRBIA- 3L

L

341

10LLF

10/ 20/ 30 40{%

50  60f%

70t 80{t 90LlE

HEFEFZBIA REIFBEDE



ZA4THE

470
2450
43
38
NG
75

402
1610
28
45
76

St

Al AH R I SRS

-mm

472
1861
39
43
189

525
1513
30
40
101

369
1213
48
49
111

268 242
1000 1125

59
58

20 15
104 178

HEFEFZBIA REIFBEDE



Jcd gl 1,200

h 350
244

Fv)7 S
12| >
T Dt 26

AR A EER TR - TS
| 2006] 2007| 2008| 2009| 2010| 2011 2012 2013

1,616
517
323

S

12

= AN

1,112
362
232

%S

%S
10

1,366 1,149
481 417
290 340
115 103

916 788 929
402 352 402
340 202 252

K 86 50

X% 39
103 157 174

HEFEFZBIA REIFBEDE



2013
2014

20134, 20144 A »I BEEHE 2L

4 sHA 6A 7H 8AHA 9H 10A 11H 12R 1R &t
99 119 121 145 128 144 154 183 123 167 1383
170 209 150 224 158 227 202 189 120 192 1841

250 +

200

167
150 b 150 145
W 20134
100 I 20144
0 1

48 S5H 6)51 7)51 8)51 9JEJ 10)51 11)51 12ﬁ 1ﬁ

HEFEFZHIA RRIFBERDE



& HH R 2K

BE #RE AT R 5 EE

2013%

635

51

52
33 98

700

600
500
400
300
200
100

g
z

RRAFER D

HEFEFZEZEA



ERHBAETOHER

e Taoos® ok ook | o | 2ok
97

REMRH 3,199 2,276 1188 9 1070
EH-HHOER 331 219 43 117 170
bt - I EDRBT 257 179 189 113 102
B OB 118 39 74 32 76
FE-ERR-RIX 93 70 101 23 34
BEOBEN 91 66 176 40 32
=Zhl-RR 27 41 77 30 23
Z Dt 30 183 216 145 368

HEFEFZBIA REIFBEDE




]
-
= "
-

BEMBNROKTS

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%
werenzn: 20098020108 20115 20124 20134

KIS oN

wZ 0
=al-RR
nEBEDIRI
mEM-IBFHROES
nEFEE-ERE-RIR
m Rk - EFEDES
L RR YN
m EEEM

HEFEFZHEA REIFBRXDE



124=710/ 8B RUCM2—710/7") 8%
1 UcZER7 07 RAAEROERR

| ¢BR-CERIF#D1 2710V, 17
ENET T —7I0L 77—
* BRUFF % DIEE 7O RFI A

! 2. BE LEginEicky))

IR

FHAELD

7“..‘ FNERLRBADETZMILY

-l

¢ LR ETORENRIBZE
Ao RHiaR it ETEIL

HEFEFZHIA RRIFBERDE



EREMAOAE - BEOFIR

EE Eﬁ (I®;’ﬂnﬂi)

1 A
i
QAT RBH | sl E
235|:|0“8 (E)%;%ﬁ%g%ﬁ 20,0009 - QpEENXH
| HEOmETHRBR(TE -
)RR EEEN 10.000F (HEAEMOZHL) [ Emum

235,000k mNDIGZE ' (RETRIREE A

w EREBAICOVTHEBED 244 O 4— G EICBEBONGH o =0 H YLV TT

HEFEFZBIA REIFBEDE



